ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ
             15 ноября 2018 г.                                                                               № 48
О внесении изменений в постановление главы Белопрудского сельского поселения от 28.08.2012 года № 19 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача жилого помещения муниципального жилищного фонда в собственность граждан (приватизация)»

        В соответствии с Федеральным законом № 210-ФЗ от 27 июля 2010 года «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Волгоградской области от 14.09.2015 года № 528-п «О внесении изменений в постановление администрации Волгоградской области от 25 июля 2011 г. № 369-п «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг»,  Администрация Белопрудского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. В Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Передача жилого помещения муниципального жилищного фонда в собственность граждан (приватизация)» утвержденный Постановлением главы Белопрудского сельского поселения от 28.08.2012 г. № 19   внести следующие изменения:
       1. В пункте  2.3.2. Административного регламента  абзацы следующего содержания:

« - справка о составе семьи;

- справка о регистрации по месту жительства;» заменить на абзац следующего содержания: «выписка их похозяйственной книги»
﻿              2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Белопрудского
сельского поселения                                                       В.Н.Серебряков